КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ УРАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 августа  2019 года №20
с. Яблочное
О внесении изменения в постановление Администрации Уральского сельсовета от 20 июля  2015 года №36 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Уральского сельсовета»
В целях приведения правовой базы Администрации Уральского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, Администрация Уральского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  Администрации Уральского сельсовета от 20 июля  2015 года №36 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Уральского сельсовета» изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетени Уральского сельсовета Варгашинского района Курганской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Уральского сельсовета                                          Л.Ю.Широких
                        Приложение к постановлению Администрации Уральского сельсовета от 28 августа 2019 года № 20 «О внесении изменения в постановление Администрации Уральского сельсовета от 20 июля  2015 года №36 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Уральского сельсовета»
«Приложение к постановлению Администрации Уральского сельсовета от 20 июля 2015 года № 36 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Уральского сельсовета»
СОСТАВ

 межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Уральского сельсовета

-   Глава Уральского  сельсовета, председатель комиссии;
 -  главный специалист Администрации  Уральского сельсовета, заместитель председателя комиссии;

- депутат Уральской сельской  Думы (по согласованию), секретарь комиссии.

Члены комиссии (по согласованию):

  - главный специалист   отдела архитектуры и градостроительства  управления  строительства, ЖКХ, транспорта и дорожной деятельности                                              Администрации Варгашинского района ;

- инженер-строитель отдела архитектуры и градостроительства  управления  строительства, ЖКХ, транспорта и дорожной деятельности                                              Администрации Варгашинского района;
- начальник отдела территориального управления  Роспотребнадзора по Курганской области в Варгашинском, Лебяжьевском, Мокроусовском районах;

- начальник отделения  надзорной деятельности и профилактической работы  по Варгашинскому району Кетовского межрайонного отделения надзорной деятельности и профилактической работы управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Курганской области;
-заведующий сектором опеки и попечительства Отдела образования Администрации Варгашинского района;
- заведующий отделением помощи семье и детям «КЦСОН  по Варгашинскому району».